

SECTION 00 91 13

ADDENDUM NO. 2

NOTICE is hereby given to prospective Bidders of the following information, clarifications, and modifications to the Bidding Documents. The Bidding Documents remain unchanged except as indicated below. Bidders must acknowledge receipt of this Addendum in the Bid Form and comply with the requirements for submission of Bids as set forth in the Bidding Documents.

The answers below are provided in response to questions and comments submitted by prospective Bidders.

Question: Section 01 11 00-2, 1.05, B.1.a calls for the precast box culvert work to be completed by May 31, 2017. Can you please confirm that this is a requirement that cannot be deviated from as it will dictate that this work is performed during the peak seasonal rainfall months which will likely require the use and associated costs of extensive coffer dam protection and dewatering.

Response: *Yes, the installation of the culvert shall be completed as noted in the Bid Documents.*

Question: Please clarify the estimated value of the project.

Response: *The estimated value of the project is approximately \$8,000,000.*

BIDDERS ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDA WITH THEIR BID.

